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Aluemestaruus Miehet 5 Osallistujaa

72 kg  Aluemestaruus 2 Osallistujaa
1. Jari Sillgren KOOVEE

2. Alvar Saramäki KOOVEE

82 kg  Aluemestaruus 3 Osallistujaa
1. Kalle Pajunen Nokian Pyry 

2. Risto Pajunen Nokian Pyry 

3. Eemil Kiiskinen Nokian Pyry 

Aluemestaruus P15 38 Osallistujaa

34 kg  Aluemestaruus P 4 Osallistujaa
1. Viljami Kotilainen Järvenpään Voimailijat

2. Aleksius Lampila Helsingin Haka

3. Jalo Ojansivu Janakkalan Paini-Ilves

4. Konsta Kauko Nokian Pyry 

38 kg  Aluemestaruus P 8 Osallistujaa
1. Bagi Abbassoy Vantaan Sampo

2. Matias Tervonen Helsingin Haka

3. Viljo Takala Järvenpään Voimailijat

4. Otto Sepponen Lohjan Voimailijat

5. Oiva Susi Järvenpään Voimailijat

6. Elias Lehtonen KOOVEE

7. Martin Kukkonen Heinolan Isku

7. Platon Balkin Rauman Voimailijat

41 kg  Aluemestaruus P 6 Osallistujaa
1. Eetu Tammelin Helsingin Paini-Miehet

2. Niilo Lappalainen Nokian Pyry 

3. Urho Susi Järvenpään Voimailijat

4. Otso Ilomäki Viialan Pyry

5. Gianluca Leino Helsingin Paini-Miehet

6. Lauri Linna Tampereen Painiseura

44 kg  Aluemestaruus P 2 Osallistujaa
1. Juho Niemi Kurun Ryhti

2. Paavo Pihlajamäki Valkeakosken Kosken-Pojat

48 kg  Aluemestaruus P 4 Osallistujaa
1. Emirhan Albayrak Vantaan Sampo

2. Jaro Karttinen KOOVEE

3. Viljami Räisänen Kurun Ryhti

4. Omer Krasniqi Helsingin Paini-Miehet

52 kg  Aluemestaruus P 5 Osallistujaa
1. Dzhanbek Dzhanbekov Helsingin Paini-Miehet

2. Santeri Rajakallio Nokian Pyry 

3. Vili Honkaniemi KOOVEE

4. Verneri Kotilainen Järvenpään Voimailijat

5. Eelis Valjakka Helsingin Paini-Miehet

57 kg  Aluemestaruus P 5 Osallistujaa
1. Tahir Albayrak Vantaan Sampo

2. Hugo Alve Helsingin Haka

3. Aaro Vahantapohja Kurun Ryhti

4. Adrian Tumasevits Helsingin Paini-Miehet

5. Niklas Järnström Valkeakosken Kosken-Pojat

62 kg  Aluemestaruus P 3 Osallistujaa
1. Viljo Nykänen Heinolan Isku

2. Antonio Helminen KOOVEE

3. Eetu Lehtonen KOOVEE

75 kg  Aluemestaruus P 1 Osallistujaa
1. Aran Khaliqi Helsingin Paini-Miehet

Aluemestaruus P17 3 Osallistujaa

80 kg  Aluemestaruus P 3 Osallistujaa
1. Niilo Nurminen Heinolan Isku

2. Maksym Lobachov Rauman Voimailijat

3. Alvar Saramäki KOOVEE

Aluemestaruus T15 12 Osallistujaa

29 kg  Aluemestaruus T 3 Osallistujaa
1. Vanessa Kotilainen Järvenpään Voimailijat

2. Nur Abbassoy Helsingin Paini-Miehet

3. Alissa Kotchkina Lappeenrannan Työväen Urheilijat

33 kg  Aluemestaruus T 6 Osallistujaa
1. Nuppu Ylä-Mäihäniemi Tampere Predators

2. Sandra Saarinen Tampereen Painiseura

3. Solomiia Mischenko Rauman Voimailijat

4. Mona Norouzi Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Jemina Jormalainen Janakkalan Paini-Ilves

6. Diana Kotchkina Lappeenrannan Työväen Urheilijat

42 kg  Aluemestaruus T 3 Osallistujaa
1. Alba Czerniawska Janakkalan Paini-Ilves

2. Ella Sihvonen Helsingin Paini-Miehet

3. Melody Norouzi Ylä-Tikkurilan Kipinä
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Aluemestaruus T17 4 Osallistujaa

53 kg  Aluemestaruus T 3 Osallistujaa
1. Helka Yli-Vakkuri Helsingin Paini-Miehet

2. Aava Susi Järvenpään Voimailijat

3. Arina Kurbankadieva Janakkalan Paini-Ilves

69 kg  Aluemestaruus T 1 Osallistujaa
1. Vilma Hankkila Janakkalan Paini-Ilves

Pojat 12v 45 Osallistujaa

30 kg  Pojat 12v 4 Osallistujaa
1. Albarra Tsitskiev Helsingin Paini-Miehet

2. Dmytro Asaulenko Rauman Voimailijat

3. Nathan Czerniawski Janakkalan Paini-Ilves

4. Amadeus Lampila Helsingin Haka

33 kg  Pojat 12v 7 Osallistujaa
1. Umar Albakov Helsingin Paini-Miehet

2. Jalo Ojansivu Janakkalan Paini-Ilves

3. Victor Hosia Helsingin Haka

4. Kosti Maula Tampereen Voimailijat

5. Toivo Sathie Tampereen Voimailijat

6. Niki Pärnänen Nokian Pyry 

7. Kasper Kauko Nokian Pyry 

36 kg  Pojat 12v 6 Osallistujaa
1. Aleksius Lampila Helsingin Haka

2. Leo Heikkinen Ylä-Tikkurilan Kipinä

3. Benjamin Nevalainen Helsingin Paini-Miehet

4. Jeremias Rajakallio Nokian Pyry 

5. Eero Komulainen Tampereen Voimailijat

6. Linus Pernaa Helsingin Paini-Miehet

39 kg  Pojat 12v 5 Osallistujaa
1. Otto Sepponen Lohjan Voimailijat

2. Elias Lehtonen KOOVEE

3. Viljami Kauko Nokian Pyry 

4. Niila Sulander Nokian Pyry 

5. Lauri Linna Tampereen Painiseura

41 kg  Pojat 12v 6 Osallistujaa
1. Aaron Raiskinmäki Rauman Voimailijat

2. Otso Ilomäki Viialan Pyry

3. Lionel Martelin Helsingin Haka

4. Michael Tukach Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Sulo Paldanius Nokian Pyry 

6. Teo Paasonen Helsingin Paini-Miehet

43 kg  Pojat 12v 6 Osallistujaa
1. Olli Kaisla Nokian Pyry 

2. Paavo Pihlajamäki Valkeakosken Kosken-Pojat

3. Väinö Pyykkönen Helsingin Paini-Miehet

4. Veeti Mäntynen Viialan Pyry

5. Arttu Reinikainen Helsingin Paini-Miehet

6. Oskari Lehmusvirta Ylä-Tikkurilan Kipinä

50 kg  Pojat 12v 4 Osallistujaa
1. Eetu Juvonen Nokian Pyry 

2. Hugo Prami Helsingin Paini-Miehet

3. Visa Snellman Helsingin Paini-Miehet

4. Vladyslav Lobachov Rauman Voimailijat

55 kg  Pojat 12v 4 Osallistujaa
1. Vili Honkaniemi KOOVEE

2. Alexander Lipatov Helsingin Paini-Miehet

3. Niklas Järnström Valkeakosken Kosken-Pojat

4. Severi Koskela Tampereen Painiseura

62 kg  Pojat 12v 3 Osallistujaa
1. Nazar Petrya Rauman Voimailijat

2. Luca Räikkönen Nokian Pyry 

3. Nicke Stenberg Pilkanmaan Pilke

Pojat 15v 21 Osallistujaa

38 kg  Pojat 15v 6 Osallistujaa
1. Viljo Takala Järvenpään Voimailijat

2. Bagi Abbassoy Vantaan Sampo

3. Matias Tervonen Helsingin Haka

4. Otto Sepponen Lohjan Voimailijat

5. Martin Kukkonen Heinolan Isku

6. Amiran Tumasevits Helsingin Paini-Miehet

41 kg  Pojat 15v 4 Osallistujaa
1. Eetu Tammelin Helsingin Paini-Miehet

2. Urho Susi Järvenpään Voimailijat

3. Gianluca Leino Helsingin Paini-Miehet

4. Dimitris Menegis Ylä-Tikkurilan Kipinä

48 kg  Pojat 15v 3 Osallistujaa
1. Emirhan Albayrak Vantaan Sampo

2. Jaro Karttinen KOOVEE

3. Abdullah Tsitskiev Helsingin Paini-Miehet

52 kg  Pojat 15v 3 Osallistujaa
1. Santeri Rajakallio Nokian Pyry 

2. Adrian Tumasevits Helsingin Paini-Miehet

3. Eelis Valjakka Helsingin Paini-Miehet
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62 kg  Pojat 15v 5 Osallistujaa
1. Viljo Nykänen Heinolan Isku

2. Antonio Helminen KOOVEE

3. Tahir Albayrak Vantaan Sampo

4. Eetu Lehtonen KOOVEE

5. Veikko Rantanen Janakkalan Paini-Ilves

Pojat 17v 2 Osallistujaa

71 kg  Pojat 17v 2 Osallistujaa
1. Aran Khaliqi Helsingin Paini-Miehet

2. Alvar Saramäki KOOVEE

Pojat 9v 30 Osallistujaa

24 kg  Pojat 9v 6 Osallistujaa
1. Emilio Sariola Helsingin Paini-Miehet

2. Muhammad Yandiyev Helsingin Paini-Miehet

3. Eino Järvelä Kurun Ryhti

4. Iivo Rajala Tampereen Voimailijat

5. Furkan Abbassoy Vantaan Sampo

6. Aaron Roth Nokian Pyry 

27 kg  Pojat 9v 7 Osallistujaa
1. Ali Baigiraev Helsingin Paini-Miehet

2. Saad Pliyev Helsingin Paini-Miehet

3. Hamza Albakov Helsingin Paini-Miehet

4. Ilyas Mohamud Helsingin Paini-Miehet

5. Arthur Hosia Helsingin Haka

6. Augustus Lampila Helsingin Haka

7. Robin Puolakka Heinolan Isku

30 kg  Pojat 9v 6 Osallistujaa
1. Alex Rouichi Helsingin Paini-Miehet

2. Iiro Lönnqvist Voikkaan Viesti

3. Huzefa Yandiyev Helsingin Paini-Miehet

4. Oiva Alanen Hyvinkään Painiklubi

5. Wilperi Heikkilä Rauman Voimailijat

6. Emil Hottola KOOVEE

33 kg  Pojat 9v 5 Osallistujaa
1. Mehmet Albayrak Vantaan Sampo

2. Eino Laine Janakkalan Paini-Ilves

3. Niilo Loikkanen Nokian Pyry 

4. Eino Laine Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Leo Kannisto Tampereen Painiseura

37 kg  Pojat 9v 3 Osallistujaa
1. Julius Kelo Janakkalan Paini-Ilves

2. Urho Hirvelä Rauman Voimailijat

3. Ilari Juko KOOVEE

44 kg  Pojat 9v 3 Osallistujaa
1. Oliver Niemi Rauman Voimailijat

2. Olavi Muilu Tampereen Voimailijat

3. Venni Niemi Tampereen Painiseura

Tytöt 12v 6 Osallistujaa

30 kg  Tytöt 12v 3 Osallistujaa
1. Nuppu Ylä-Mäihäniemi Tampere Predators

2. Mona Norouzi Ylä-Tikkurilan Kipinä

3. Diana Kotchkina Lappeenrannan Työväen Urheilijat

37 kg  Tytöt 12v 3 Osallistujaa
1. Sandra Saarinen Tampereen Painiseura

2. Helmi Suomalainen Pilkanmaan Pilke

3. Melody Norouzi Ylä-Tikkurilan Kipinä

Tytöt 17v 2 Osallistujaa

53 kg  Tytöt 17v 2 Osallistujaa
1. Helka Yli-Vakkuri Helsingin Paini-Miehet

2. Aava Susi Järvenpään Voimailijat

Tytöt 9v 8 Osallistujaa

24 kg  Tytöt 9v 5 Osallistujaa
1. Evella Kauko Nokian Pyry 

2. Annabel Lampila Helsingin Haka

3. Nur Abbassoy Helsingin Paini-Miehet

4. Minka Helenius Helsingin Haka

5. Alissa Kotchkina Lappeenrannan Työväen Urheilijat

30 kg  Tytöt 9v 3 Osallistujaa
1. Vanessa Kotilainen Järvenpään Voimailijat

2. Meryen Albayrak Vantaan Sampo

3. Emilia Kelo Janakkalan Paini-Ilves
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